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Minioren clubmeet
Rosmalen, 9/2/2025

1 - zondag 9 februari 2025 9/2/2025 - 12:45

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2018
9/2/2025 - 12:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 1 Hieronymus 2:40.94 2:45.07
Axel Mosselman 15 38.46 Jakub Bogun-Bednarski 15 41.74
Elise van Ouwel 16 45.13 Dyenzo Roks 15 39.74

2. De Treffers 1 De Treffers 3:26.83 3:23.20
June van de Ketterij 16 50.13 Floris Heimans 15 53.59
Thomas van Hooff 15 52.10 Thibault Wouters 15 47.38

3. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 3:46.08 3:31.77
Lenn Bergmann 17 53.08 Teun Stoffele 16 56.49
Jaimy van de Wal 16 50.91 Fenna van Haren 16 51.29

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
9/2/2025 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaylin Roks Hieronymus 32.71 201300620 32.22
2. Kaja Kowalska Hieronymus 33.08 201301986 32.89
3. Fieke Buis Zeester Meerval 38.70 201300786 36.22
4. Lili Klaarenbeek Zegenwerp 36.35 201302596 36.41
5. Lucy Hageman BZV 's-Hertogenbosch 37.75 201301376 36.69
6. Liss Vertogen Zeester Meerval 39.15 201400276 37.77
7. Marin van Zon Zegenwerp 38.79 201302324 38.23
8. Isa de Rooij ZWK Merlet 38.61 201300760 39.01
9. Karlijn Vermeulen De Treffers 41.25 201400260 39.76

10. Marit van der Voort Arethusa 42.90 201300484 39.99
11. Victoria van As Hieronymus 44.85 201401170 40.51
12. Isa de Kleijn Arethusa 42.89 201300460 40.55
13. Zoë van den Burgt Nautilus 43.33 201303026 40.73
14. Nova Buis Zeester Meerval 43.10 201401090 40.86
15. Eline Ebbers ZWK Merlet 48.94 201402106 40.87
16. Marloes van Zandvoort Arethusa 43.98 201302416 40.88
17. Amber Dol Zeester Meerval 42.95 201400016 41.37
18. Emma Linders Arethusa 47.70 201302414 41.86 f2

Lise van de Loo Zegenwerp 46.39 201401994 41.86 f1
20. Luna Hendriks De Treffers NT 201302836 42.60
21. Annelie van Rooijen WZV 47.24 201402116 44.10
22. Vivienne Wes De Treffers 51.49 201401512 44.55
23. Ymke Korten De Treffers 44.73 201400728 45.16
24. Lotte Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 48.08 201300836 45.27
25. Juul Vermue De Treffers 50.76 201402524 47.54
26. Sandra Janssen ZWK Merlet 50.73 201402570 47.89
27. Hailey Lensen BZV 's-Hertogenbosch 57.57 201401304 51.65
DIS Anne Heimans De Treffers 47.89 201303046

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Heleen Hofman Zegenwerp 45.79 201400284

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
9/2/2025 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marcel Marchlewicz Nautilus 33.70 201300707 32.86
2. Iede de Wit Hieronymus 35.66 201300213 35.70
3. Ted Robijns Zeester Meerval 36.39 201400187 35.83
4. Ryan Hosnani Hieronymus 36.64 201401447 36.40
5. Ryan Linnartz WZV 42.11 201400243 37.94
6. Finn van Doorn Nautilus 43.25 201400757 39.98
7. Teije van der Heijden Zegenwerp 41.69 201400369 40.68
8. Cas Strelitski De Treffers NT 41.66
9. Sid Schut Arethusa 47.55 201302057 42.00
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Programmanr. 3, Jongens, 50m vrije slag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Noah Wessels Hieronymus 47.27 201400245 42.82
11. Nicolai Kok Hieronymus 48.56 201300633 44.54
12. Sem Aldenhoven ZWK Merlet 48.90 201401411 44.97
13. Raf van der Heijden Zegenwerp 42.62 201400367 47.61
14. Milan van der Valk Arethusa 53.75 201401977 48.07
15. Ryan Verschuuren BZV 's-Hertogenbosch NT 201402145 49.28
16. Puk Vermue De Treffers 54.40 201401975 52.81
17. Vinz Golstein WZV 53.28 201302191 53.93
18. Tiago Omnes WZV 54.75 201302533 55.63

Programmanr. 4 Meisjes, 50m rugslag Gebjr 2015 - 2018
9/2/2025 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bibi de Wit Hieronymus 46.96 201500026 47.01
2. Fenna Vervoort Zegenwerp 54.58 201500220 48.94
3. Saar Zijlmans WZV 57.46 201501450 51.53 f1

June van de Ketterij De Treffers 54.84 201600238 51.53 f2
5. Elise van Ouwel Hieronymus 51.29 201600012 54.76
6. Flore Vugts Zegenwerp 1:01.42 201600448 57.45
7. Binta-Mambia Diallo Hieronymus 1:04.38 201501658 58.52
8. Fenna van Haren BZV 's-Hertogenbosch 55.94 201600520 58.72
9. Vajen Neuteboom Arethusa 1:03.73 201600712 58.80

10. Nore van de Ketterij De Treffers NT 201800034 1:00.61
11. Olivia Oostvogels Hieronymus 1:02.32 201501116 1:02.86
12. Fenne Laros WZV 1:10.42 201601080 1:06.22
13. Noor van den Brand Arethusa 1:06.40 201501476 1:08.88
14. Viha Reddy Thaduri BZV 's-Hertogenbosch NT 201600848 1:14.21
15. Zoë Omnes WZV 1:18.73 201501522 1:21.77
DIS Inge van Janse Rensburg De Treffers NT 201700410

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Olivia Vermeulen Zegenwerp 1:08.55 201600678

Programmanr. 5 Jongens, 50m rugslag Gebjr 2015 - 2018
9/2/2025 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dyenzo Roks Hieronymus 45.02 201500311 44.83
2. Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus 47.16 201500997 47.20
3. Thibault Wouters De Treffers 55.53 201500803 54.97
4. Tjeerd Schnepper Zeester Meerval 57.74 201500867 55.06
5. Lenn Bergmann BZV 's-Hertogenbosch 55.38 201700069 57.73
6. Floris Heimans De Treffers 59.07 201500795 58.32
7. Jack van de Veewey WZV 1:03.31 201501241 58.58
8. Jaimy van de Wal BZV 's-Hertogenbosch 58.72 201600129 58.87
9. Thomas van Hooff De Treffers 58.53 201501317 59.30

10. Teun Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 1:10.68 201600259 1:04.37
11. Yorick van Mook De Treffers 1:05.05 201500735 1:05.44
DIS Anthony Petraitis WZV 1:00.80 201501453

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Quentin Baart Arethusa 1:07.30 201501213
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Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2018
9/2/2025 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Naomi Mosselman Hieronymus 1:24.73 201300316 1:22.29 38.76 1:22.29
2. Kaja Kowalska Hieronymus 1:24.70 201301986 1:23.11 38.71 1:23.11
3. Juul Walstra De Treffers 1:31.18 201400136 1:25.34 39.23 1:25.34
4. Fieke Buis Zeester Meerval NT 201300786 1:35.98 46.30 1:35.98
5. Rosa Verkooijen Zegenwerp 1:43.21 201300368 1:36.26 43.95 1:36.26
6. Karlijn Vermeulen De Treffers 1:41.40 201400260 1:36.63 46.38 1:36.63
7. Lucy Hageman BZV 's-Hertogenbosch 1:39.84 201301376 1:40.11 48.42 1:40.11
8. Isa de Rooij ZWK Merlet 1:39.50 201300760 1:40.67 1:40.67
9. Marin van Zon Zegenwerp 1:39.39 201302324 1:42.34 1:42.34

10. Liss Vertogen Zeester Meerval 1:48.03 201400276 1:44.10 48.43 1:44.10
11. Luna Hendriks De Treffers NT 201302836 1:46.05 52.12 1:46.05
12. M. van Zandvoort Arethusa 1:48.28 201302416 1:48.77 1:48.77
13. Isa de Kleijn Arethusa 1:55.81 201300460 1:48.90 54.48 1:48.90
14. Nova Buis Zeester Meerval 2:01.51 201401090 1:49.43 55.15 1:49.43
15. Eline Ebbers ZWK Merlet 1:55.97 201402106 1:50.04 57.20 1:50.04
16. Esmay Berrens ZWK Merlet 1:47.06 201301870 1:52.69 53.65 1:52.69
17. Lotte Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 1:59.12 201300836 1:52.98 1:52.98
18. Emma Linders Arethusa 2:13.38 201302414 1:54.32 56.66 1:54.32
19. Ymke Korten De Treffers 1:57.18 201400728 1:54.39 55.69 1:54.39
20. Sandra Janssen ZWK Merlet 2:09.15 201402570 2:05.82 1:04.59 2:05.82
21. Hailey Lensen BZV 's-Hertogenbosch 2:10.83 201401304 2:24.95 1:11.57 2:24.95
DIS Marit van der Voort Arethusa 1:52.11 201300484

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Amber Dol Zeester Meerval NT 201400016
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Lise van de Loo Zegenwerp NT 201401994
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Annelie van Rooijen WZV NT 201402116
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Heleen Hofman Zegenwerp 1:58.48 201400284

Programmanr. 7 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2018
9/2/2025 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Iede de Wit Hieronymus 1:34.80 201300213 1:31.45 1:31.45
2. Ted Robijns Zeester Meerval 1:34.08 201400187 1:32.00 f2 1:32.00

Marcel Marchlewicz Nautilus 1:31.96 201300707 1:32.00 f3 1:32.00
Ryan Hosnani Hieronymus 1:42.84 201401447 1:32.00 f1 1:32.00

5. Tom van de Glind De Treffers 1:43.18 201401389 1:38.29 1:38.29
6. Ryan Linnartz WZV 1:46.66 201400243 1:42.73 1:42.73
7. Levi Bergervoet ZWK Merlet 1:52.22 201401947 1:43.51 1:43.51
8. Finn van Doorn Nautilus 1:45.09 201400757 1:45.79 1:45.79
9. Teije van der Heijden Zegenwerp 1:59.77 201400369 1:52.79 1:52.79

10. Sid Schut Arethusa 2:08.37 201302057 1:53.70 1:53.70
11. Noah Wessels Hieronymus 1:49.49 201400245 1:54.08 1:54.08
DIS Milan van der Valk Arethusa NT 201401977

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Vinz Golstein WZV NT 201302191
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Tiago Omnes WZV NT 201302533
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
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Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2018
9/2/2025 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bibi de Wit Hieronymus 52.59 201500026 51.27
2. Fenna Vervoort Zegenwerp 52.75 201500220 53.67
3. Binta-Mambia Diallo Hieronymus 59.77 201501658 57.93
4. Saar Zijlmans WZV 58.42 201501450 58.59
5. Fenna van Haren BZV 's-Hertogenbosch 1:03.50 201600520 1:00.49
6. Noor van den Brand Arethusa 1:01.36 201501476 1:02.22
7. Zoë Omnes WZV 1:04.76 201501522 1:04.71
8. Vajen Neuteboom Arethusa 1:03.12 201600712 1:05.32
9. Olivia Oostvogels Hieronymus 1:05.41 201501116 1:06.06

10. Fenne Laros WZV 1:14.91 201601080 1:14.79
11. Nore van de Ketterij De Treffers NT 201800034 1:14.80
DIS Viha Reddy Thaduri BZV 's-Hertogenbosch NT 201600848

SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Flore Vugts Zegenwerp 1:12.44 201600448
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

AFGEM Olivia Vermeulen Zegenwerp 1:05.25 201600678
AFGEM Inge van Janse Rensburg De Treffers NT 201700410

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2018
9/2/2025 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Axel Mosselman Hieronymus 48.30 201500309 49.10
2. Jack van de Veewey WZV 58.80 201501241 56.31
3. Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus 54.57 201500997 56.34
4. Tjeerd Schnepper Zeester Meerval 53.39 201500867 57.04
5. Teun Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 58.82 201600259 58.64
6. Jaimy van de Wal BZV 's-Hertogenbosch 1:01.95 201600129 1:02.26
7. Thibault Wouters De Treffers 1:00.15 201500803 1:06.81
8. Yorick van Mook De Treffers 1:07.47 201500735 1:09.53
9. Lenn Bergmann BZV 's-Hertogenbosch 1:01.12 201700069 1:09.57

10. Anthony Petraitis WZV NT 201501453 1:14.08
DIS Arthur Spanjers Nautilus 1:05.30 201500593

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Quentin Baart Arethusa 1:11.50 201501213

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
9/2/2025 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaylin Roks Hieronymus 40.15 201300620 37.49
2. Juul Walstra De Treffers 42.76 201400136 42.20
3. Naomi Mosselman Hieronymus 43.99 201300316 42.21
4. Lili Klaarenbeek Zegenwerp 43.62 201302596 42.98
5. Fieke Buis Zeester Meerval 47.94 201300786 45.69
6. Zoë van den Burgt Nautilus 55.00 201303026 46.55
7. Rosa Verkooijen Zegenwerp 46.06 201300368 46.73
8. Isa de Kleijn Arethusa 50.57 201300460 46.94
9. Esmay Berrens ZWK Merlet 48.81 201301870 47.15

10. Marit van der Voort Arethusa 50.63 201300484 47.60
11. Victoria van As Hieronymus 50.49 201401170 48.04
12. Liss Vertogen Zeester Meerval 47.71 201400276 48.96
13. Marloes van Zandvoort Arethusa 52.61 201302416 51.21
14. Lise van de Loo Zegenwerp 48.19 201401994 51.24
15. Eline Ebbers ZWK Merlet 1:00.99 201402106 51.62
16. Luna Hendriks De Treffers NT 201302836 52.20
17. Amber Dol Zeester Meerval 49.93 201400016 52.27
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Programmanr. 10, Meisjes, 50m rugslag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

18. Juul Vermue De Treffers 56.22 201402524 54.31
19. Vivienne Wes De Treffers 58.26 201401512 54.55
20. Emma Linders Arethusa 55.46 201302414 54.82
21. Anne Heimans De Treffers 56.77 201303046 55.40
22. Annelie van Rooijen WZV 51.87 201402116 55.88
23. Sandra Janssen ZWK Merlet 55.91 201402570 1:01.48
DIS Nova Buis Zeester Meerval 52.23 201401090

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Heleen Hofman Zegenwerp 49.82 201400284

Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
9/2/2025 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iede de Wit Hieronymus 42.88 201300213 42.22
2. Ted Robijns Zeester Meerval 41.87 201400187 43.06
3. Tom van de Glind De Treffers 47.79 201401389 44.58
4. Ryan Linnartz WZV 46.39 201400243 47.31
5. Levi Bergervoet ZWK Merlet 51.38 201401947 47.40
6. Teije van der Heijden Zegenwerp 47.65 201400369 49.34
7. Nicolai Kok Hieronymus 53.72 201300633 51.25
8. Sem Aldenhoven ZWK Merlet 54.88 201401411 51.84
9. Raf van der Heijden Zegenwerp 50.14 201400367 53.63

10. Sid Schut Arethusa 55.04 201302057 55.88
11. Vinz Golstein WZV 59.06 201302191 57.23
12. Milan van der Valk Arethusa 1:02.06 201401977 59.02
13. Puk Vermue De Treffers 1:00.27 201401975 1:01.63
14. Tiago Omnes WZV 1:04.66 201302533 1:04.02
DIS Cas Strelitski De Treffers NT

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2018
9/2/2025 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bibi de Wit Hieronymus 39.26 201500026 40.88
2. Fenna Vervoort Zegenwerp 43.68 201500220 45.33
3. Saar Zijlmans WZV 52.89 201501450 47.61
4. June van de Ketterij De Treffers 49.50 201600238 49.54
5. Binta-Mambia Diallo Hieronymus 53.99 201501658 49.94
6. Fenna van Haren BZV 's-Hertogenbosch 53.56 201600520 53.57
7. Vajen Neuteboom Arethusa 54.87 201600712 55.03
8. Noor van den Brand Arethusa 54.15 201501476 55.66
9. Nore van de Ketterij De Treffers NT 201800034 59.81

10. Flore Vugts Zegenwerp NT 201600448 1:00.39
11. Olivia Oostvogels Hieronymus 1:02.59 201501116 1:02.83
12. Viha Reddy Thaduri BZV 's-Hertogenbosch NT 201600848 1:07.20
13. Fenne Laros WZV 1:07.61 201601080 1:08.76
14. Zoë Omnes WZV 1:02.75 201501522 1:09.81

AFGEM Olivia Vermeulen Zegenwerp 1:13.79 201600678
AFGEM Inge van Janse Rensburg De Treffers NT 201700410
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Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2018
9/2/2025 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Axel Mosselman Hieronymus 38.10 201500309 38.33
2. Dyenzo Roks Hieronymus 38.32 201500311 38.53
3. Jack van de Veewey WZV 51.05 201501241 49.20
4. Tjeerd Schnepper Zeester Meerval 48.28 201500867 49.53
5. Arthur Spanjers Nautilus 50.39 201500593 49.77
6. Yorick van Mook De Treffers 52.06 201500735 51.72
7. Jaimy van de Wal BZV 's-Hertogenbosch 54.68 201600129 53.28
8. Floris Heimans De Treffers 52.04 201500795 53.39
9. Lenn Bergmann BZV 's-Hertogenbosch 54.66 201700069 53.73 f1

Thomas van Hooff De Treffers 54.46 201501317 53.73 f2
11. Anthony Petraitis WZV 59.02 201501453 54.13
12. Teun Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 1:03.18 201600259 58.88

AFGEM Quentin Baart Arethusa 58.46 201501213

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
9/2/2025 - 14:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 2 Hieronymus 2:16.53 2:18.60
Jaylin Roks 13 33.41 Kaja Kowalska 13 33.96
Ryan Hosnani 14 37.43 Naomi Mosselman 13 33.80

2. De Treffers 1 De Treffers NT 2:37.25
Cas Strelitski 14 41.86 Tom van de Glind 14 38.13
Karlijn Vermeulen 14 40.50 Juul Walstra 14 36.76

3. Zegenwerp 1 Zegenwerp 2:40.71 2:44.71
Raf van der Heijden 14 47.01 Marin van Zon 13 39.59
Rosa Verkooijen 13 41.82 Lili Klaarenbeek 13 36.29

4. Nautilus 1 Nautilus 2:50.67 2:46.11
Finn van Doorn 14 41.60 Arthur Spanjers 15 48.50
Zoë van den Burgt 13 42.32 Marcel Marchlewicz 13 33.69

5. Arethusa 1 Arethusa 3:01.04 2:53.45
Sid Schut 13 46.47 Marit van der Voort 13 41.31
Emma Linders 13 45.65 Isa de Kleijn 13 40.02

6. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 2:55.53 2:54.60
Esmay Berrens 13 44.43 Levi Bergervoet 14 43.33
Sem Aldenhoven 14 46.57 Isa de Rooij 13 40.27

7. Hieronymus 3 Hieronymus 3:05.17 2:59.94
Noah Wessels 14 44.98 Nicolai Kok 13 46.98
Elise van Ouwel 16 47.09 Victoria van As 14 40.89

8. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 2:23.40 3:08.47
Lotte Stoffele 13 45.80 Ryan Verschuuren 14
Hailey Lensen 14 Lucy Hageman 13

9. De Treffers 2 De Treffers 3:21.38 3:17.31
Juul Vermue 14 47.77 Puk Vermue 14
Vivienne Wes 14 Ymke Korten 14

10. Arethusa 2 Arethusa 3:41.23 3:30.53
Noor van den Brand 15 1:00.79 Quentin Baart 15 43.32
Vajen Neuteboom 16 57.11 Milan van der Valk 14 49.31


